

Universidad Autónoma de Chihuahua

Facultad de Zootecnia y Ecología

Código: INF 8.10 FZYE 02	Página 1 de 1
Fecha de Emisión: 22/06/2008	Fecha de Revisión: 06/06/2011
	Nº de Revisión: 2
Elaboró: Facultad de Zootecnia y Ecología	
Aprobó: Director	



Universidad Autónoma de Chihuahua

Facultad de Zootecnia

"2008, Año de la Educación Física y el Deporte"

ICIO: DIR.252/08



CTE. JOSE MANUEL DOMINGUEZ CASTILLO DIRECTOR
H. CUERPO DE BOMBEROS
AVE. HOMERO No. 500, COL. REVOLUCION
CHIHUAHUA, CHIH.
P R E S E N T E.-

Por este conducto, me permito hacer llegar a esta dependencia a su digno cargo, copia del Programa para la Prevención de Accidentes (PPA) relativos a potenciales incendios, explosiones y/o derrames, donde se involucran los laboratorios y talleres, así como áreas administrativas y docentes en menor riesgo de nuestra Facultad de Zootecnia de la Universidad Autónoma de Chihuahua, en la inteligencia que les será turnada en su oportunidad nueva copia del documento en mención, cuando sea necesario hacerles las enmiendas correspondientes.

Es importante mencionar que en nuestra Unidad Académica, se guarda de manera primordial, gran preocupación por mantener y conservar la seguridad tanto de alumnos, personal docente y administrativo así como los visitantes o contratistas que se incorporan con diferentes actividades a la vida de nuestra institución, también guardamos interés en las instalaciones y demás seres vivos que se cuenta en ellas.

En razón de lo anterior, es prioritario hacer del conocimiento de todos los cuerpos de auxilio externo en caso de emergencia, para que puedan tener los elementos necesarios y desarrollar acciones encaminadas a la solución de cualquier problemática de esta naturaleza con el menor riesgo posible para todos en general.

Sin más por el momento, agradezco la atención que nos brinde para la recepción del mencionado documento y así mismo le envio un afectuoso saludo, quedando de Usted,

A TENTAMENTE
"APRENDER INVESTIGANDO BS AFIRMAR SABIENDO" CION DE SEGURIDAD
SELICA MINICIPAL

ING. M.C. LANDAR MARTINEZ NEVAREZ
DIRECTOR

C.c. Firma y sello de recibido.

AD DEPARTAMENTO DE BOMBEROS